QUALITY Produktkatalog für den Fachhandel 2022/2023
geprüfte Qualität | wettbewerbsfähige Preise | personalisierbare Produkte
Spezialprodukte für die Schweißtechnik
22
SCAPP® Automation - überall dort, wo Prozesse automatisiert und dem Werker die Arbeit erleichtert
werden soll. Von kleinen Drehtischen für die Werkbank bis hin zu hallenhohen Doppelautomatenträ-

Oberflächenqualität des Rohres ausgeschlossen
für Arbeiten in explosionsgefährdeten Bereichen sind auch
Varianten mit pneumatischem Antrieb erhältlich
Anwendung z. B. in der petrolchemischen Industrie, im Gas-
anlagenbau, in medizinischen Anlagen und im Kraftwerksbau
schweißnahtvorbereitende Arbeiten wie Anfasen und Ausnuten
einmal korrekt eingestellt kann mit den Maschinen wiederholt
dank des Kaltschneidverfahrens ist eine Beeinflussung der
für Arbeiten in explosionsgefährdeten Bereichen sind auch
Anwendung z. B. in der petrolchemischen Industrie, im Gas-
geeignet zum Bearbeiten aller Materialien wie z. B. unlegierte
durch geeignete Neigung der Werkzeuge sind alle
Werkzeuge für Edelstahl sind separat erhältlich
1919
Bezeichnung Artikelnummer
elektrische Rohr-Anfasmaschine MINI 28S, für Rohr-Ø 12,5-28 mm 862044.E0028S
elektrische Rohr-Anfasmaschine MINI 79, für Rohr-Ø 26-79 mm 862044.E0079
elektrische Rohr-Anfasmaschine EASY 170, für Rohr-Ø 60-170 mm 862045.E0170
elektrische Rohr-Anfasmaschine EASY 240, für Rohr-Ø 80-240 mm 862045.E0240
elektrische Rohr-Anfasmaschine EASY 330, für Rohr-Ø 150-330 mm 862045.E0330
elektrische Rohr-Anfasmaschine EASY 600, für Rohr-Ø 300-600 mm 862045.E0600
elektrische Rohr-Anfasmaschine EASY 820, für Rohr-Ø 600-820 mm 862045.E0820
für Rohrdurchmesser von 12,5 mm bis 820 mm
Alle Anfasmaschinen sind auch als pneumatische Variante erhält-
lich! Weitere elektrische und pneumatische Modelle finden Sie
auf www.scapp.eu